
Kalisz: Wykonanie wielobranżowego projektu na budowę krytego 
lodowiska zlokalizowanego na osiedlu Dobrzec w Kaliszu

Numer ogłoszenia: 120962 - 2007; data zamieszczenia: 18.07.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 100040 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wielobranżowego projektu na 
budowę krytego lodowiska zlokalizowanego na osiedlu Dobrzec w Kaliszu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
wielobranżowego projektu na budowę krytego lodowiska zlokalizowanego na terenach miasta Kalisza 
usytuowanego przy hali sportowo - widowiskowej na osiedli Dobrzec przy ul. Hanki Sawickiej 22 - 24. 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1/ Wykonanie technicznych badań podłoża 
gruntowego. 2/Wykonanie mapy sytuacyjno - wysokościowej do celów projektowych. 3/ Wystąpienie w 
imieniu Zamawiającego o techniczne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej oraz 
technicznej (telefonicznej, telewizji kablowej), 4/Przygotowanie w imieniu Zamawiającego wniosków o 
wydanie: a)decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego, b)decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach. 5/Opracowanie w 4 egzemplarzach wielobranżowego projektu: budowlanego i 
wykonawczego. 6/ Sporządzenie kosztorysu inwestorskiego. 7/Przygotowanie w imieniu 
Zamawiającego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz uzyskanie z Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury oświadczenia o kompletności złożonego wniosku. 
8/Opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. 9/Sprawowanie nadzoru 
autorskiego przez projektantów wszystkich branż do czasu zakończenia realizacji zadania. 2. 
Szczegółowy zakres prac określony był w SIWZ.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.22.20.00-1, 74.23.20.00-4.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 22420,94 EUR.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.07.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• konsorcjum firm: INTECH Sp. z o.o. (lider konsorcjum), ul. Kościańska 39, 60-112 Poznań, 
kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 99500.00 
• Oferta z najniższą ceną: 99500.00 / oferta z najwyższą ceną: 139000.00 
• Waluta: PLN.


